关于市十七届人大四次会议第151号建议协办意见的函
市自然资源规划局

市人大十七届四次会议第151号建议《关于设立粮食生产功能区配套设施用地的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

一、我市从2009年开始进行粮食生产功能区建设，到2011年12月结束，共涉及到龙山、观海卫、掌起、桥头、匡堰和横河等6个镇，26个区块，共投入资金1850万元，建成5.6万亩粮食生产功能区。

二、为贯彻落实省厅《关于加强粮食功能区建设与保护工作的意见》， 2011-2015年已建成粮食生产功能区标准化建设面积2.05万亩，总投资为2276.45万元。共建设现浇三面光钢筋混泥土进水渠3.5万米，排水沟4.5万米，新建、维修机耕路3.2万米，机坡285处。

三、目前省里暂无粮食生产功能区调整计划。如有调整计划时，我们将积极向上级争取，在粮食功能区内适当布局农机设备停放场地，统一规划粮食生产配套设施用地。

 慈溪市农业农村局

                                2020年7月9日

联系人：胡伟宏

联系电话：63989902